

SHORT-TRIP SERVICE

From Thursday, 1 September 2016

962C



新路线从2016年9月1日(星期四)开始服务

Perkhidmatan Perjalanan Pendek akan bermula dari hari Khamis, 1 September 2016

குறைந்த தூரப் பயண சேவை வியாழக்கிழமை, 1 செப்டம்பர் 2016ல் இருந்து தொடங்க உள்ளது

Woodlands Avenue 5 – Woodlands Avenue 6

- Service 962C is a short trip service that complements Service 962 during the morning peak period.
- 962C 服务是在早高峰时间进行的短途服务，同时是 962 服务的补充。
- Perkhidmatan 962C adalah perkhidmatan perjalanan pendek yang melengkapi Perkhidmatan 962 semasa kemuncak waktu pagi.
- 962C சேவையானது காலையில் நெரிசலான நேரத்தில் 962 சேவைக்கு ஈடுகொடுக்கும் ஒரு குறைந்த தூரப் பயண சேவையாகும்.

962C	Weekdays except Public Holidays	
	First Bus	Last Bus
BLK 618	0635	0752
Frequency	8 – 9 minutes *	

* Frequency of bus arrival timings is subjected to traffic conditions.

Bus Stop Code	Bus Stop Description	Road Name
47571	BLK 618	WOODLANDS AVE 5
47561	BLK 620	
47551	BLK 630	WOODLANDS AVE 6
47541	BLK 639	
47591	BLK 680	

For information on integrated public transport services, please contact TransitLink Hotline at 1800-225-5663.

For information on SMRT services, please contact SMRT Customer Hotline at 1800-336-8900.

有关综合公共交通服务的详情，请拨热线 1800-225-5663 向通联有限公司联络。

有关SMRT服务询问，请拨热线 1800-336-8900 向SMRT客户联系中心联络。

Untuk maklumat tentang perkhidmatan pengangkutan awam bersepadu, sila hubungi Hotline TransitLink di talian 1800-225-5663.

Untuk maklumat tentang perkhidmatan SMRT, sila hubungi Pusat Hubungan Pelanggan SMRT di talian 1800-336-8900.

ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட பொதுப் போக்குவரத்துச் சேவைகள் குறித்த தகவல்களுக்கு, தயவுசெய்து டிரான்ஸிட்லிங்க்கை 1800-225-5663 என்ற நேரடித் தொலைபேசி எண்ணில் தொடர்புகொள்ளவும்.

SMRT சேவைகள் குறித்த தகவல்களுக்கு, SMRT வாடிக்கையாளர் சேவை மையத்தை 1800-336-8900 என்ற எண்ணில் தொடர்புகொள்ளவும்.